
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie”1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Jezioro Francuskie”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 15,05 ha, 
położony jest na terenie gminy Ostróda, w powiecie ostródzkim, w województwie warmińsko-mazurskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie stanowiska reliktowej wierzby borówkolistnej Salix 
myrtilloides, jeziora dystroficznego oraz fragmentu buczyny pomorskiej.

§ 3. Dla rezerwatu określa się:

1) rodzaj – Wodny (W);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf),

- podtyp – biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp);

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ – Różnych ekosystemów (EE),

- podtyp – lasów i wód (lw).

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 10 maja 
1963 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 49, poz. 249), które utraciło moc obowiązywania na 
podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. 
poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 132 i 1074.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 3439



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w 

Olsztynie
p.o. Regionalnego 

Konserwatora Przyrody

Małgorzata Krupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3439



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie  
z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

PołoŜenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3439



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 
PołoŜenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie” w postaci współrzędnych 
punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 
Nr X Y 

1. 633343,74 563466,41 

2. 633326,48 563473,43 

3. 633328,03 563500,79 

4. 633320,10 563507,49 

5. 633299,43 563516,96 

6. 633266,68 563514,61 

7. 633267,30 563532,09 

8. 633227,42 563525,90 

9. 633212,29 563510,51 

10. 633211,08 563509,27 

11. 633195,15 563470,75 

12. 633194,25 563470,81 

13. 633180,35 563471,74 

14. 633172,65 563472,25 

15. 633158,49 563473,20 

16. 633069,45 563466,36 

17. 633067,25 563466,19 

18. 632737,57 563721,70 

19. 632734,49 563724,08 

20. 632736,52 563715,27 

21. 632745,55 563578,67 

22. 632771,15 563512,14 

23. 632777,09 563490,03 

24. 632788,85 563432,36 

25. 632802,84 563418,09 

26. 632816,16 563404,90 

Nr X Y 

27. 632833,33 563390,51 

28. 632845,99 563378,76 

29. 632848,53 563370,54 

30. 632847,56 563363,16 

31. 632841,79 563349,58 

32. 632828,08 563331,68 

33. 632812,98 563314,19 

34. 632812,32 563313,60 

35. 632810,48 563311,97 

36. 632797,66 563300,59 

37. 632778,26 563291,72 

38. 632762,36 563291,58 

39. 632745,92 563296,39 

40. 632732,93 563298,97 

41. 632723,41 563298,59 

42. 632718,93 563292,40 

43. 632722,64 563288,56 

44. 632723,99 563287,16 

45. 632724,68 563286,45 

46. 632739,37 563273,69 

47. 632764,89 563251,55 

48. 632776,55 563244,33 

49. 632792,51 563234,96 

50. 632793,93 563234,13 

51. 632810,47 563224,41 

52. 632837,26 563211,27 

Nr X Y 

53. 632874,89 563216,19 

54. 632930,33 563227,30 

55. 632954,67 563225,31 

56. 632984,73 563224,83 

57. 633017,69 563225,94 

58. 633061,11 563234,06 

59. 633072,92 563262,13 

60. 633077,27 563261,42 

61. 633095,54 563258,42 

62. 633122,30 563289,57 

63. 633159,96 563299,04 

64. 633195,48 563330,45 

65. 633221,88 563334,78 

66. 633249,39 563341,81 

67. 633266,02 563346,06 

68. 633302,93 563350,60 

69. 633305,67 563362,17 

70. 633323,59 563374,37 

71. 633330,01 563389,68 

72. 633336,84 563405,98 

73. 633337,76 563408,16 

74. 633338,66 563410,30 

75. 633348,42 563433,58 

76. 633343,74 563466,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3439


		2017-08-21T09:42:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




